
Zastêpcze punktowe Ÿród³a ha³asu

Obiekty ekranuj¹ce:

zofony ha³asu I

Legenda do mapy akustycznej

3

MAPA AKUSTYCZNA - PORA NOCY

Za³. nr 5.1

(1 ) Urz¹dzenia na dachu budynku
(17) Agregat pr¹dotwórczy
(18÷22) Samochody na parkingach
Zastêpcze liniowe Ÿród³a ha³asu
(1÷7)   Samochody osobowe, dostawcze i ciê¿arowe na drodze 

dojazdowej
(8

÷16

÷24) Samochody osobowe, dostawcze i ciê¿arowe na drogach 
wewnêtrznych

L3

Punkty obliczeniowe
44,7

2
44,7

22
42,1

- Izofona 55 dB
- Izofona 50 dB
- izofona 45 dB
- Izofona 40 dB

- Izofona 60 dB

(1÷3) Budynek us³ugowo-biurowy
(4) Budynek mieszkalny jednorodzinny
(5÷6) Budynki mieszkalne wielorodzinne

(1÷10) Przy najbli¿szych budynkach mieszkalnych na wysokoœci 
ka¿dej kondygnacji

(11÷12) Przy granicy ogródków dzia³kowych
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